
cronoviloria

Sabado y Domingo,-  de  mayo  de  2025

Copa TT 4 Estaciones (Tuña)

CLASIFICACION Tramo Cronometrado Copa TT

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

54 Pol GUERRERO ALEMANY KTM 125 SX PROMESAS 1 02:56,84911 02:56,849

5 Guillermo MAZA ORTIZ Ktm COPA- C3 1 03:09,414 00:12,5651 00:12,5652 03:09,414

109 Pedro LEON GARCIA KTM EXC250F COPA-C1 1 03:10,253 00:13,4041 00:00,8393 03:10,253

43 Abel CARBALLÉS VIDAL GAS GAS EC 350 COPA-C2 1 03:12,660 00:15,8111 00:02,4074 03:12,660

118 Victor BARTOLOMÉ LÓPEZ Ktm excf COPA-C2 1 03:21,507 00:24,6581 00:08,8475 03:21,507

88 Alejandro CEBALLOS-ESCALERA Husqvarna / TE COPA-C1 1 03:21,536 00:24,6871 00:00,0296 03:21,536

108 Oscar TORRADO Beta PROMESAS 1 03:25,374 00:28,5251 00:03,8387 03:25,374

8 David ECHEVERRIA VALCARLOS KTM 300 VET-A 1 03:25,392 00:28,5431 00:00,0188 03:25,392

87 Adrià COSTA RIBAS Husqvarna 350 COPA-C2 1 03:26,771 00:29,9221 00:01,3799 03:26,771

21 Kike COMECHE GIJON KTM 300 Tpi COPA- C3 1 03:27,576 00:30,7271 00:00,80510 03:27,576

38 Pablo DEL VALLE ktm 250 COPA- C3 1 03:27,884 00:31,0351 00:00,30811 03:27,884

74 Adrian PEÑARRUBIA MARTINEZ KTM EXC-F 500 COPA-C1 1 03:27,966 00:31,1171 00:00,08212 03:27,966

30 Ignacio RODRIGUEZ LOPEZ Sherco COPA- C3 1 03:28,449 00:31,6001 00:00,48313 03:28,449

78 Francisco Manuel RUBIO FERNÁNDEZ Beta Racing 30 COPA- C3 1 03:28,802 00:31,9531 00:00,35314 03:28,802

97 Iker EGAÑA ARISTONDO Ktm VET-A 1 03:29,087 00:32,2381 00:00,28515 03:29,087

85 Gabriel MARTIN ESTEBAN Ktm 300 COPA- C3 1 03:31,491 00:34,6421 00:02,40416 03:31,491

13 Xabier CHOUZA BLAS KTM COPA- C3 1 03:32,551 00:35,7021 00:01,06017 03:32,551

27 Miguel SANZOL OIZA Sherco 300 4t COPA-C2 1 03:35,113 00:38,2641 00:02,56218 03:35,113

7 Andrés RODRÍGUEZ GALINDO Beta rr300 COPA- C3 1 03:35,413 00:38,5641 00:00,30019 03:35,413

69 Daniel VICENTE RODRIGUEZ husqvarna COPA- C3 1 03:35,733 00:38,8841 00:00,32020 03:35,733

52 Angel DIEZ HERREROS COPA- C3 1 03:38,195 00:41,3461 00:02,46221 03:38,195

96 Ivan HERNANDEZ GONZALEZ KTM TPI 250 COPA-C2 1 03:38,976 00:42,1271 00:00,78122 03:38,976

16 Pablo SAINZ RUIZ KTM 300 COPA- C3 1 03:39,316 00:42,4671 00:00,34023 03:39,316

501 Alex VALENCIA COMA-CROS Husqvarna Gates-Comp 1 03:39,450 00:42,6011 00:00,13424 03:39,450

23 Daniel SÁNCHEZ ECHÁVARRI Ktm exc COPA- C3 1 03:40,118 00:43,2691 00:00,66825 03:40,118

17 Mauro ABAIGAR AOS Ktm 300 COPA- C3 1 03:40,616 00:43,7671 00:00,49826 03:40,616

75 Jose Miguel VIDIGAL MADERA ktm 300 tpi COPA- C3 1 03:41,028 00:44,1791 00:00,41227 03:41,028

28 Javier ARAHUETES SERRANO Ktm 300tpi COPA- C3 1 03:41,227 00:44,3781 00:00,19928 03:41,227

80 Daniel BARTOLOME LOPEZ Ktm COPA-C2 1 03:41,250 00:44,4011 00:00,02329 03:41,250

57 Nelson DE VEGA SAN JUAN Husqvarna COPA-C2 1 03:42,667 00:45,8181 00:01,41730 03:42,667

64 Ernesto  GALAN KTM VET-B 1 03:44,103 00:47,2541 00:01,43631 03:44,103

86 Alberto VINGUT KTM 125 COPA-C2 1 03:45,490 00:48,6411 00:01,38732 03:45,490

45 Jaume VILELLA GRAU Husqvarna te 3 COPA- C3 1 03:45,975 00:49,1261 00:00,48533 03:45,975

11 Adrián Salvador CALVO DÍAZ Husqvarna Te30 COPA-C2 1 03:45,985 00:49,1361 00:00,01034 03:45,985

84 Quim MORGADES KTM 300 TPI VET-A 1 03:47,262 00:50,4131 00:01,27735 03:47,262

103 Jose Antonio NEGRETE INCERA Husqvarna 300 VET-B 1 03:47,627 00:50,7781 00:00,36536 03:47,627

19 Daniel HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Beta rr 250 COPA-C2 1 03:48,275 00:51,4261 00:00,64837 03:48,275

68 Adrian RODRIGUEZ TOLEDO ktm PROMESAS 1 03:48,577 00:51,7281 00:00,30238 03:48,577

91 David LARUELO KTM 350TPI VET-A 1 03:48,605 00:51,7561 00:00,02839 03:48,605

92 Jordan David PEREZ MURILLO YZ 250 O RMX 4 COPA-C2 1 03:49,549 00:52,7001 00:00,94440 03:49,549

104 Vicente  SOLDEVILLA GONZALEZ KTM 250 EXC TP VET-B 1 03:50,879 00:54,0301 00:01,33041 03:50,879

56 Rodrigo ALMENDRO CONDE Husqvarna 250i COPA-C2 1 03:52,163 00:55,3141 00:01,28442 03:52,163

62 Didac SANTALLUCIA JUSTRIBO Sherco COPA- C3 1 03:52,325 00:55,4761 00:00,16243 03:52,325

49 Fernando ESCOBAR AGUILAR KTM tpi 250 COPA-C2 1 03:52,848 00:55,9991 00:00,52344 03:52,848

33 Esteban MENÉNDEZ GARCÍA Beta rr 250 VET-A 1 03:53,011 00:56,1621 00:00,16345 03:53,011

58 Roberto PEDRERO MARTÍNEZ Husqvarna 300t VET-A 1 03:53,219 00:56,3701 00:00,20846 03:53,219

6 Saúl NEGRETE TALLEDO Husqvarna PROMESAS 1 03:53,733 00:56,8841 00:00,51447 03:53,733

37 Angel SANCHEZ DE LEON MORA Ktm 250 tpi COPA- C3 1 03:54,386 00:57,5371 00:00,65348 03:54,386

815 Juan Carlos MORENO RAMIREZ Beta VET-C 1 03:54,873 00:58,0241 00:00,48749 03:54,873

94 David FERNANDEZ MORENO Ktm 250 six da COPA-C2 1 03:54,940 00:58,0911 00:00,06750 03:54,940

20 Oscar TROITIÑO SANZ KTM 300 COPA- C3 1 03:55,412 00:58,5631 00:00,47251 03:55,412

110 Andrés MORENO SILVA KTM 300 exc COPA- C3 1 03:55,793 00:58,9441 00:00,38152 03:55,793

67 Víctor Jose RODRIGUEZ LORENTE Ktm VET-A 1 03:56,026 00:59,1771 00:00,23353 03:56,026

101 Cristian CHENA MERINO Sherco 300 COPA- C3 1 03:56,529 00:59,6801 00:00,50354 03:56,529

947 Ander MEDINA HERMIDA sherco 300 DIVERSIÓN 1 03:56,911 01:00,0621 00:00,38255 03:56,911
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827 Joaquin SALVADÓ LLADÓ KTM EXCF 250 VET-C 1 03:57,066 01:00,2171 00:00,15556 03:57,066

81 Alvaro SUÁREZ RABAGO Sherco PROMESAS 1 03:57,245 01:00,3961 00:00,17957 03:57,245

60 Joshua MORALES NOGALES Gas gas 300 COPA- C3 1 03:57,269 01:00,4201 00:00,02458 03:57,269

803 Arturo DOMINGUEZ LA ROSA Ktm 250 VET-D 1 03:57,742 01:00,8931 00:00,47359 03:57,742

99 Suhar IRISARRI KTM PROMESAS 1 03:58,217 01:01,3681 00:00,47560 03:58,217

502 Ignasi BORDOY COMA-CROS Gates-Comp 1 03:58,270 01:01,4211 00:00,05361 03:58,270

65 Alvaro SANCHEZ CASTRO Husqvarna 300t COPA- C3 1 03:58,945 01:02,0961 00:00,67562 03:58,945

804 Isaac MARTÍN GÓMEZ Ktm exc 300 VET-C 1 03:59,820 01:02,9711 00:00,87563 03:59,820

111 Antonio SALAMANCA Gas gas 300 20 VET-B 1 03:59,874 01:03,0251 00:00,05464 03:59,874

1 Asier ETXEANDIA GEZURAGA Husqvarna COPA-C1 1 04:00,133 01:03,2841 00:00,25965 04:00,133

22 Mario GOMEZ MANZANILLA Sherco se fact PROMESAS 1 04:00,308 01:03,4591 00:00,17566 04:00,308

832 Jesus GARCIA TEJADA Sherco VET-C 1 04:00,732 01:03,8831 00:00,42467 04:00,732

26 Ander ALONSO Ktm exc 300 COPA- C3 1 04:02,224 01:05,3751 00:01,49268 04:02,224

95 Daniel HERNANDO REBE rieju PROMESAS 1 04:03,721 01:06,8721 00:01,49769 04:03,721

943 David SÁENZ MORAZA KTM 300 TPI DIVERSIÓN 1 04:03,745 01:06,8961 00:00,02470 04:03,745

72 Jose Manuel FERNANDEZ RECIO KTM COPA-C2 1 04:03,929 01:07,0801 00:00,18471 04:03,929

506 Julián MARÍN GUIMERÁNS KTM TPI 250 Gates-Comp 1 04:03,951 01:07,1021 00:00,02272 04:03,951

9 Antonio PUERTAS MUÑOZ BETA 300 RR X- VET-B 1 04:04,873 01:08,0241 00:00,92273 04:04,873

819 Julian PRIETO MOLINA HUSQVARNA TE VET-C 1 04:05,059 01:08,2101 00:00,18674 04:05,059

51 Aitor MIRA GARCIA HUSQVARNA TE COPA- C3 1 04:05,223 01:08,3741 00:00,16475 04:05,223

50 Jokin RICO ARENAL KTM EXC 300 COPA- C3 1 04:06,541 01:09,6921 00:01,31876 04:06,541

46 David VALLEJO PALACIOS SHERCO COPA-C1 1 04:06,933 01:10,0841 00:00,39277 04:06,933

102 Mario FERNANDEZ MENENDEZ Rieju six days PROMESAS 1 04:07,975 01:11,1261 00:01,04278 04:07,975

76 Raul MORO Sherco COPA-C2 1 04:08,048 01:11,1991 00:00,07379 04:08,048

822 David MANRESA PUJOL Sherco 300 VET-C 1 04:08,536 01:11,6871 00:00,48880 04:08,536

823 Carlos MARSET BORRAS Husqvarna VET-C 1 04:08,557 01:11,7081 00:00,02181 04:08,557

801 Adelardo SOBRINO VET-D 1 04:08,715 01:11,8661 00:00,15882 04:08,715

2 Alfonso MARTÍN LOPEZ VET-B 1 04:08,839 01:11,9901 00:00,12483 04:08,839

100 Sergio VAZQUEZ ITURRIAGA VET-B 1 04:08,958 01:12,1091 00:00,11984 04:08,958

835 Pedro BLANCO VELASCO ktm 300 tpi VET-C 1 04:09,671 01:12,8221 00:00,71385 04:09,671

14 Alberto ROMAN FERREIRA Sherco SE 250 COPA-C2 1 04:09,701 01:12,8521 00:00,03086 04:09,701

77 Elvis CASTELLANO CANEDO COPA-C2 1 04:09,812 01:12,9631 00:00,11187 04:09,812

79 Sergio GONZÁLEZ SEIJAS KTM EXC 350 VET-A 1 04:10,019 01:13,1701 00:00,20788 04:10,019

811 Domingo  TROITIÑO GOMERA KTM 300 VET-C 1 04:10,401 01:13,5521 00:00,38289 04:10,401

71 Pablo COMECHE GIJON KTM 250 2t COPA-C2 1 04:11,433 01:14,5841 00:01,03290 04:11,433

113 Manuel MONJE CARRASCO Ktm exc 300 COPA- C3 1 04:11,679 01:14,8301 00:00,24691 04:11,679

505 Javier PETEIRA LOPEZ Sherco 300 Gates-Comp 1 04:12,473 01:15,6241 00:00,79492 04:12,473

105 Mario TEJERO TAUSCHKE Husqvarna TBI COPA- C3 1 04:14,111 01:17,2621 00:01,63893 04:14,111

42 Gabriel LÓPEZ SÁNCHEZ KTM EXC F 250 COPA-C1 1 04:16,305 01:19,4561 00:02,19494 04:16,305

53 Ivan DE LA FUENTE RODRIGUEZ KTM 300 COPA- C3 1 04:16,318 01:19,4691 00:00,01395 04:16,318

931 Jesus GARCIA GARCIA Beta rr300 DIVERSIÓN 1 04:17,567 01:20,7181 00:01,24996 04:17,567

829 Cesar MARTINEZ Ktm VET-C 1 04:21,625 01:24,7761 00:04,05897 04:21,625

831 Carlos SERRANO BONET GG 350 VET-C 1 04:22,211 01:25,3621 00:00,58698 04:22,211

70 Jorge JIMENEZ AGUILAR Beta 430 VET-B 1 04:22,480 01:25,6311 00:00,26999 04:22,480

507 Olivo LIUTI SALINERO Gates-Comp 1 04:22,666 01:25,8171 00:00,186100 04:22,666

44 Lago MÉNDEZ SENRA Ktm 350 exc-f COPA-C2 1 04:23,490 01:26,6411 00:00,824101 04:23,490

508 Enrique  MARTIN VIOLAT Gates-Comp 1 04:24,300 01:27,4511 00:00,810102 04:24,300

817 Salvador VIDAL AGUILÁ ktm VET-C 1 04:25,563 01:28,7141 00:01,263103 04:25,563

114 Alejandro FERNANDEZ RODRIGUEZ Husqvarna te30 COPA- C3 1 04:26,022 01:29,1731 00:00,459104 04:26,022

107 Marcos RODRIGUEZ CARBALLEIRA Ktm excf 350 VET-B 1 04:26,680 01:29,8311 00:00,658105 04:26,680

98 Pablo LOPEZ SANZ ktm COPA- C3 1 04:29,083 01:32,2341 00:02,403106 04:29,083

55 Xavier FERRER SOLDEVILA Husqvarna COPA-C2 1 04:29,982 01:33,1331 00:00,899107 04:29,982

816 Jorge REMIRO GARRALAGA Yamaha Tenere COPA TCT 1 04:33,979 01:37,1301 00:03,997108 04:33,979

18 Andres Felipe OSPINA LLANOS Sherco se 300 COPA- C3 1 04:36,182 01:39,3331 00:02,203109 04:36,182

89 Ismael SANTOS DE LERA KTM exc 300 20 VET-A 1 04:36,221 01:39,3721 00:00,039110 04:36,221

812 José Manuel JIMÉNEZ OLMO KTM VET-D 1 04:36,261 01:39,4121 00:00,040111 04:36,261
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24 Manuel GOMEZ MANZANILLA Ktm 250 exc si PROMESAS 1 04:36,723 01:39,8741 00:00,462112 04:36,723

63 Abel CUESTA SOMOHANO Ktm 250exc PROMESAS 1 04:37,085 01:40,2361 00:00,362113 04:37,085

83 Angel ARRIBAS BLANCO Husqvarna VET-B 1 04:39,037 01:42,1881 00:01,952114 04:39,037

29 Gotzon AKARREGI MARKES Gas gas COPA-C1 1 04:39,313 01:42,4641 00:00,276115 04:39,313

940 Aitor MARTÍNEZ DE BAROJA ZARATE Husqvarna 250 DIVERSIÓN 1 04:39,538 01:42,6891 00:00,225116 04:39,538

809 Javier DIEZ PEQUEÑO Gasgas 300 EC VET-D 1 04:40,138 01:43,2891 00:00,600117 04:40,138

818 Juan Luis OTHON SANZ KTM 300 Sixday VET-C 1 04:41,647 01:44,7981 00:01,509118 04:41,647

828 Fernando GONZÁLEZ SUÁREZ KTM 250 EXC TP VET-C 1 04:44,220 01:47,3711 00:02,573119 04:44,220

66 Mario GASCO HERNANDEZ Husqvarna TE3O COPA- C3 1 04:44,535 01:47,6861 00:00,315120 04:44,535

503 Ricardo LASTRA ARENA KTM 300 Gates-Comp 1 04:48,608 01:51,7591 00:04,073121 04:48,608

945 Javier GONZÁLEZ-URRÍA KTM Erzbergrod DIVERSIÓN 1 04:49,357 01:52,5081 00:00,749122 04:49,357

32 Guillermo CUERVO-ARANGO MARTÍNEZ KTM EXC 300 TB COPA- C3 1 04:49,482 01:52,6331 00:00,125123 04:49,482

25 Javier RAMOS GUTIÉRREZ Ktm 250tpi COPA-C2 1 04:51,933 01:55,0841 00:02,451124 04:51,933

826 Jorge David SERRANO GOMEZ Husqvarna 300 VET-C 1 04:51,995 01:55,1461 00:00,062125 04:51,995

938 Alberto ESCUDERO CORRAL Ktm 250 DIVERSIÓN 1 04:53,008 01:56,1591 00:01,013126 04:53,008

112 David RUIZ ZAJAC Yamaha wr450f VET-A 1 04:53,244 01:56,3951 00:00,236127 04:53,244

825 Carlos LÓPEZ PIÑERO HUSQVARNA VET-C 1 04:53,798 01:56,9491 00:00,554128 04:53,798

504 Luismiguel MUÑOZ BARQUIN Beta RR 300 Gates-Comp 1 04:53,926 01:57,0771 00:00,128129 04:53,926

908 Raúl BASTIDA ktm exc 300 ha DIVERSIÓN 1 04:55,133 01:58,2841 00:01,207130 04:55,133

927 David GONZALEZ ALVAREZ Beta RR 250 DIVERSIÓN 1 04:58,554 02:01,7051 00:03,421131 04:58,554

61 Luis Enrique AJA BUSTAMANTE Husqvarna VET-B 1 04:59,448 02:02,5991 00:00,894132 04:59,448

932 Ricard BOCHACA PLANES sherco SEF-R/F DIVERSIÓN 1 05:00,460 02:03,6111 00:01,012133 05:00,460

928 Ismael CUADRADO COSTAS Ktm 250 2T DIVERSIÓN 1 05:02,196 02:05,3471 00:01,736134 05:02,196

90 Jonatan RUIZ VALDES KTM 300 TBI VET-A 1 05:03,408 02:06,5591 00:01,212135 05:03,408

925 Borja FERNANDEZ Husqvarna fe 3 DIVERSIÓN 1 05:03,542 02:06,6931 00:00,134136 05:03,542

942 Ignacio SEIDEL ALMARAZ DIVERSIÓN 1 05:05,935 02:09,0861 00:02,393137 05:05,935

909 Sergio MEDRANO MARTÍNEZ Ktm DIVERSIÓN 1 05:07,488 02:10,6391 00:01,553138 05:07,488

73 Luis Nieto NIETO COPA- C3 1 05:12,105 02:15,2561 00:04,617139 05:12,105

813 Fernando PORTALES RODRÍGUEZ Husqvarna VET-D 1 05:14,335 02:17,4861 00:02,230140 05:14,335

911 Gerardo HERCE GIL DE MURO KTM EXC 300 DIVERSIÓN 1 05:17,701 02:20,8521 00:03,366141 05:17,701

115 Jesus Manuel VELASCO MARCOS Promesas 1 05:18,075 02:21,2261 00:00,374142 05:18,075

921 David FRESNO ABAD KTM 250 EXC TP DIVERSIÓN 1 05:19,491 02:22,6421 00:01,416143 05:19,491

950 Pedro GUZMÁN GONZÁLEZ Ktm 450 EXC DIVERSIÓN 1 05:20,365 02:23,5161 00:00,874144 05:20,365

944 Daniel RODRÍGUEZ GALINDO Ktm DIVERSIÓN 1 05:22,403 02:25,5541 00:02,038145 05:22,403

926 Ivan BASTOS MARTINEZ Husqvarna te25 DIVERSIÓN 1 05:32,696 02:35,8471 00:10,293146 05:32,696

39 Izan RODRÍGUEZ BURGUILLO Sherco 300 se PROMESAS 1 05:37,656 02:40,8071 00:04,960147 05:37,656

3 Víctor ZAERA BADAS ktm 350exc-f VET-B 1 05:56,126 02:59,2771 00:18,470148 05:56,126

830 Nadia MARTIN GARCIA KTM FEMINAS 1 05:57,552 03:00,7031 00:01,426149 05:57,552

910 Rodrigo BERMEJO KTM EXC-F 450 DIVERSIÓN 1 05:57,866 03:01,0171 00:00,314150 05:57,866

807 Todolfo GARCIA MOCHALES Honda panzer VET-C 1 06:01,868 03:05,0191 00:04,002151 06:01,868

15 Sergio SUÁREZ ROMERO Husqvarna COPA- C3 1 06:02,250 03:05,4011 00:00,382152 06:02,250

47 Eric PIQUÉ ROMA GASGAS EC 250 COPA-C1 1 06:03,217 03:06,3681 00:00,967153 06:03,217

922 Casimiro FERNANDEZ MACHO Husqvarna 350 DIVERSIÓN 1 06:19,624 03:22,7751 00:16,407154 06:19,624

948 Igor MURO ALTUBE Ktm exc 250 tp DIVERSIÓN 1 06:41,900 03:45,0511 00:22,276155 06:41,900

824 Alba MARTIN GARCIA KTM FEMINAS 1 06:48,078 03:51,2291 00:06,178156 06:48,078

806 Desiderio HERREROS CUÑADO Husqvarna 250 VET-D 1 06:57,936 04:01,0871 00:09,858157 06:57,936

949 Adrian DEL VAL SORIA Ktm 250 exc DIVERSIÓN 1 06:58,211 04:01,3621 00:00,275158 06:58,211

946 Daniel ALVAREZ REZA KTM DIVERSIÓN 1 07:02,368 04:05,5191 00:04,157159 07:02,368

919 Xabier MARIEZKURRENA Kawasaki DIVERSIÓN 1 07:05,843 04:08,9941 00:03,475160 07:05,843

821 Carlos Michael CORTES MUXFELDT Ktm 350 Exc VET-D 1 07:05,997 04:09,1481 00:00,154161 07:05,997

805 Vega HERREROS SEGURA GASGAS EC 250 FEMINAS 1 07:11,072 04:14,2231 00:05,075162 07:11,072

934 Aaron MARTÍN DIVERSIÓN 1 08:35,755 05:38,9061 01:24,683163 08:35,755

34 Alberto ABAD MARÍA KTM 300 exc 20 COPA- C3 1 11:16,705 08:19,8561 02:40,950164 11:16,705

4 Sergio PÉREZ OTEO Beta COPA- C3 0 0 0
10 Fernando PRADA MUNERA KTM 300 tpi COPA- C3 0 0 0
12 Mariano LAVIN LEZANA Husqvarna te30 COPA- C3 0 0 0
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Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
31 David RAMOS MUÑOZ Husqvarna VET-A 0 0 0
35 Pablo GUTIÉRREZ GARCÍA KTM 250 EXC 20 COPA-C2 0 0 0
36 William JULIÁ TRAVERS Ktm exc 300 COPA- C3 0 0 0
40 Iker OROBENGOA LASA Beta RR 300 VET-B 0 0 0
41 Juan Antonio SERRANO LOPEZ Ktm 350 VET-B 0 0 0
48 Miguel CUERVO-ARANGO MARTÍNEZ Husqvarna FE 2 COPA-C2 0 0 0
59 Sergio CONDE LÓPEZ KTM EXC 250 20 PROMESAS 0 0 0
82 Raul FRUTOS Sherco PROMESAS 0 0 0
93 Jesus DE LA FUENTE RODRIGUEZ Ktm exc 250 COPA-C2 0 0 0

106 Oier TORRALBA ALBERDI Husqvarna 300 COPA- C3 0 0 0
116 Tomas OTTO PORTERO TONDA Infantil 0 0 0
117 Fernando DOMINGUEZ FERNANDEZ VET-B 0 0 0
509 Francisco CALVO BOTANA Ktm exc Gates-Comp 0 0 0
510 Alex GARCIA RODRIGUEZ KTM 250 EXC-F Gates-Comp 0 0 0
511 Alberto HARO GARCÍA Husqvarna TE 3 Gates-Comp 0 0 0
512 Pablo DIAZ FRAILE husqvarna te30 Gates-Comp 0 0 0
802 Miguel CUERVO-ARANGO Y DE Husqvarna 250 VET-D 0 0 0
808 Antonio DIAZ RUIZ Husqvarna FE 2 VET-C 0 0 0
814 Javier PEREZ SANZ KTM VET-C 0 0 0
820 Silvia PIÑEIRO Husqvarna 2022 FEMINAS 0 0 0
833 Juan TONDA TM 300 FI VET-D 0 0 0
834 Tomas Otto PORTERO ARFSTEN TM 300 VET-C 0 0 0
836 Jose Luis ALVAREZ ALARCÓN KTM VET-D 0 0 0
901 Daniel EGEA BALLERO Husqvarna DIVERSIÓN 0 0 0
902 Paco SIERRA HERNANDEZ Husvarna 300fe DIVERSIÓN 0 0 0
903 Mariano GARCÍA TEJEDOR Gasgas DIVERSIÓN 0 0 0
904 Agustín VICENTE PASCUAL Husqvarna DIVERSIÓN 0 0 0
905 David JIMENEZ LUNA Husqvarna fe 2 DIVERSIÓN 0 0 0
906 Roberto GARROTE BALLESTERO Ktm 350 exc-f DIVERSIÓN 0 0 0
907 Borja ALBALADEJO VELÁZQUEZ Rieju mr 300 DIVERSIÓN 0 0 0
912 Alejandro HERNANDEZ-PALACIOS Gas gas ec300 DIVERSIÓN 0 0 0
913 Francisco FERNÁNDEZ Beta 300 xtrai DIVERSIÓN 0 0 0
914 Francisco PECES ALONSO KTM EXC 300 20 DIVERSIÓN 0 0 0
915 Pablo UBERTI RUISOTO KTM EXC 300 TP DIVERSIÓN 0 0 0
916 Mariano LESMES LEKUONA Gas Gas EC 250 DIVERSIÓN 0 0 0
917 David HERNANDEZ SANCHEZ KTM DIVERSIÓN 0 0 0
918 Jose Manuel TEJERO ALVAREZ Sherco Macdona DIVERSIÓN 0 0 0
920 Ion ZARRAGOITIA ECHEGARAY Husqvarna 350 DIVERSIÓN 0 0 0
923 Alberto MORAGA RUIZ Ktm exc 300 tp DIVERSIÓN 0 0 0
924 Diego GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ Gasgas ec250 DIVERSIÓN 0 0 0
929 Victor Tomas CASTILLEJO Ktm exc DIVERSIÓN 0 0 0
930 Victor SERRANO GUTIERREZ KTM 300 TPI 20 DIVERSIÓN 0 0 0
933 Mariano Marraxs MARTÍNEZ BARBÁN KTM EXC 250 DIVERSIÓN 0 0 0
935 Alejandro SORIA ARREGUI SHERCO 125 DIVERSIÓN 0 0 0
936 Enrique VILLANUEVA Husqvarna 250 DIVERSIÓN 0 0 0
937 Daniel SAINZ GONZALEZ KTM DIVERSIÓN 0 0 0
939 Manuel Angel PORTOS BLANCO Sherco 300 SEF DIVERSIÓN 0 0 0
941 Ivan JIMENEZ ZAZO Sherco DIVERSIÓN 0 0 0
951 Alfredo LOZANO ESPAÑA DIVERSIÓN 0 0 0

Fast lap: 54 - Pol GUERRERO ALEMANY - Time: 02:56,849 at 0,00 Km/h
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